Opvangschaaltje
SF1/SF2 compatibel
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PRODUCTBESCHRIJVING

Overal waar de multifunctionele Clean & Care dispensers voor betrouwbare hygieéne zorgen, is het nieuwe opvangschaaltje een zinvolle

aanvulling: het voorkomt niet alleen lelijke resten van druppels op oppervlakken, maar ook het gevaar van uitglijden op de vloer. Het
opvangschaaltje is gemakkelijk te legen en te reinigen en is bestand tegen desinfectie- of reinigingsmiddelen.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Afmetingen (mm)

Kleur

CE

Pallet

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Satino
SF1, SF2

Opvangschaaltje
159 (B) x 111 (D) x 31 (H)

Wit

6

448
19,7

17

12,8
400073
0,103
28 x16
235

5346868

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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